## INTROITO (PS. 96)

ADORATE Deum, omnes Angeli ejus:  
audívit et lætata est Sion: et exultavérunt  
filie Judæ. - Ps. Dóminus regnávít, exsúl-  
tet terra: læténtur insulæ multæ. V. Glória  
Patri.

ADORAD a Dios todos sus Angeles;  
oyólo y alborozóse Sion, y regocijaronse  
las hijas de Judá - Sal. El señor reina ya;  
regocijese la tierra: llénense de júbilo  
todas las islas. V. Gloria al Padre.

## ORACIÓN COLECTA

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, infirmitatem nostram propitius respice: atque ad protegendum nos, dexteram tuam majestatis extende. Per Dóminum.

**OMNIPOTENTE y sempiterno Dios, mira con ojos compasivos nuestra debilidad, y extiende, para apoyarnos, el brazo de tu Majestad. Por Jesucristo Nuestro Señor.**

## EPÍSTOLA (ROMANOS XII, 16-21)

FRATRES: Nolite esse prudentes apud vosmetipsos: nulli malum pro malo reddentes: providentes bona non tantum coram Deo, sed etiam coram omnibus hominibus. Si fieri potest, quod es vobis est, cum omnibus hominibus pacem habentes: non vosmetipsos defendentes, carissimi, sed date locum irae. Scriptum est enim: Mihi vindicta: ego retribuam, dicit Dóminus. Sed si esuriérít inimicus tuus, ciba illum: si sitit, potum da illi: hoc enim faciens, carbones ignis congeres, super caput ejus. Noli vinci a malo, sed vince in bono malum.

**HERMANOS: no os tengáis por sabios: ni volváis a nadie mal por mal: antes procurad obrar bien no sólo delante de Dios sino también delante de todos los hombres. Si es posible, y en cuanto esté de vuestra parte, vivid en paz con todos los hombres: no os venguéis, amados míos; mas dad lugar a que pase la ira: porque escrito está: a mí me pertenece la venganza; yo haré justicia, dice el Señor. Por tanto, si tu enemigo tuviese hambre, dale de comer: si sed, dale de beber; porque si esto hicieréis, carbones encendidos amontonarás sobre su cabeza. No te dejes vencer del mal: mas vence el mal con el bien.**

## GRADUAL (PS. 101)

Timébunt gentes nomen tuum, Dómine, et omnes reges terrae glóriam tuam. V. Quóniam aedificávit Dóminus Sion, et vidébitur in majestate sua.

**Temerán las naciones tu nombre, oh Señor, y todos los reyes de la tierra tu gloria. V. Porque edificó el Señor a Sión, y allí será visto en su majestad.**

## ALELUYA (PS. 96)

ALLELÚIA, ALLELÚIA, Dóminus regnávít, exsúltet terra: laténtur insulae multae. Allelúia.

**ALELUYA, ALELUYA - El Señor reina ya, regocíjese la tierra; llénense de júbilo todas las islas. Aleluya.**

## EVANGELIO (SAN LUCAS II, 21)

IN ILLO TÈMPORE: Cum descendisset Jesus de monte, secútæ sunt eum turbæ multæ, et ecce leprósus véniens adorábát eum, dicens: Dómine, si vis, potes me mundáre. Et extendens Jesus manum, tétigit eum, dicens: Volo. Mundáre. Et conféstim mundáta est lepra ejus. Et ait illi Jesus: Vide, némini díxeris: sed vade, osténde te sacerdoti, et offer munus, quod præcépit Móyses in testimónium illis. Cum autem in-